
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Отрокская средняя общеобразовательная школа  

 

ПРИКАЗ № 184 

04.12.2020                                                                                          

 

Об утверждении дорожной карты (плана мероприятий)  

по реализации Концепции преподавания учебного предмета  

«Технология» в МКОУ Отрокская СОШ на 2020-2024 годы  

 

В целях повышения качества преподавания и реализации концепции преподавания 

учебного предмета «Технология»  в МКОУ Отрокская СОШ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  дорожную карту (план мероприятий) по реализации Концепции 

преподавания учебного предмета «Технология» в  МКОУ Отрокская СОШ. 

(приложение 1). 

2. Утвердить состав рабочей группы, обсуждающие проблемы и положительные 

результаты внедрения Концепции, отвечающие за реализацию мероприятий 

дорожной карты в составе:  

Тропина О.С. – зам. директора по УВР; 

Акулов А.В. – учитель технологии: 

Соловьева Е.Ю.  – заместитель директора по ВР; 

Пугаева В.И. – учитель начальных классов.  

3. Ответственным отвечающим за реализацию мероприятий дорожной карты 

 обеспечить реализацию программы. 

 обеспечить проведение статистического анализа изменения качества преподавания. 

 обеспечить проведение мониторинговых мероприятий, обработки и анализа 

статистических материалов. 

         6. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя 

директора по УВР Тропину Ольгу Сергеевну.  

 

Директор школы _____________________ Верещагина Л.В.  

 

С приказом ознакомлены: __________________ Тропина О.С. 

                                                                                   Акулов А.В. 

                                                                                    Соловьева Е.Ю. 

                                                                                    Пугаева В.И. 



 


